Psalmus

Elia Ifa.
V omnibus.

nō eris memor: qm ego sum dominus qui facio te. Dominus nōmē est ei: et qui eruit te: ipse dominus deus israel vniuersē terre vocabitur. Et tu domine dō virtutū: dō israel intende ad visitandū omnes gentes. Intēdē inq ad visitandū omnes gentes. Non miserearis omniū qui operantur iniquitatē. Hic plane terruit. Quē non terreat: Quis ad suā conscientiam rediens nō cōtremiscat? Que etiā sibi conscientia est pietatis: mīz nīsli aliquid pscia sit etiā iniquitatis. Quicqz em̄ peccatuū facit et iniquitatē facit. Si em̄ iniquitates obseruauerit domine: dñe quis sustinebit? Et tñ verū est nec frustra dictū nec vacare oīno potest aut poterit: non miserearis omniū qui operātur iniquitatē. Sed ecce misertus est Pauli: qui pmo saulus opabat iniquitatē. Quid em̄ fecit boni vnde promereretur deū? Nōne sanctos eius ad mortem attrahebat? Nōne epistolās a pncipib⁹ sacerdotū ferebat: vt ybicqz chriſtianos inuenisset ad penā rapet? Nōne id agēs eo tēdēs: cedēs: spirās et anhelans: si cut de illo scriptura testatur: de celo vocatus est voce l̄bimi delectus: erect⁹: excecutus: illuminat⁹: occisus: viuificat⁹: pditus: redditus. Quo merito? Abil nos dicam⁹ ipm pot⁹ audiam⁹. Qui p̄us sui inq blasphemus et persecutor et iniuriosus: sed misericordiā consecutus sum. Certe nō miserear omniū qui operātur iniquitatē. Hoc duobus modis intelligi pōt: Siue qr om̄nino nulla peccata impunita relinquit deus: Siue quod est quedā iniquitas: quā q̄ operātur: oīno eorum deus nō miseretur. Secūdū istos duos modos breuiter quātum t̄pis sufficit aliquid loquamur caritati vestre. Iniquitas omnis parua magna ve sit puniatur: necesse est: aut ab ipso homine penitēte: aut a deo vindicante. Nāz et quē penitet: punit seipsum. Ergo fratres puniam⁹ nostra peccata si querim⁹ misericordiā dei. Non pōt deus miseri omniū operantiū iniquitatē q̄si blandiēs peccat⁹: aut nō eradicās peccata: prorsus aut punis aut punit. Els non puniat: Puniri. Nā illud fecisti qd impunitū ēē nō possit: ha te puniat pot⁹: vt facias qd in illo psalmo scriptū ē: Preueniam⁹ faciē ei⁹ in p̄fessione. Quid ē p̄ueniam⁹ faciē ei⁹ in p̄fessione? Anteqz ipse attēdat vt puniat: tu p̄ueni p̄fitendo et puni. Nō ille inueniat qd puniat: qr cū tu punis iniquitatē: facis eq̄-

Lviii

tatē: et iō tuī miserebitur de⁹: qr iaz te opantē equitatē inuenit de⁹. Quid est opantez equitatē? Quia hoc in te odisti: qd odit ille: vt incipias placere deo: dū hoc in te punis: qd displacest deo. Nā nō pōt impunitū relinqre peccatū: qr verū ē: Nō miserearis om̄m qui opantur iniquitatē. Sed videamus iā aliū modū: quo hec sūia possit intelligi. Est quedā iniquitas: quā q̄ opatur nō pōt si eri vt miscreas ei⁹ deus. Queritis forte q̄ nā illa sit: ipsa est defensio pctōz. Qñ q̄s defendit peccata sua: magnā iniquitatē opatur: hoc defendit: qd de⁹ odit. Et vide te: q̄s puerse: q̄s inq: Si qd boni fecerit: si bi vult imputari: si quid mali: deo. Nā hoc modo defendunt hoies peccata sua ex dei persona: qd peius est. Quid est hoc? Ne mo est qui audeat dicere bonū est adulterium: bonū ē homicidiū: bona fraus: bonū periuriū: nullus prorsus hominū: nāz qui illa etiā faciunt: clamat qñ patiuntk. Om̄nino ergo nō inuenies animā tam peruer sam: tam extorrē a societate generis huma ni: et a participatiōe cōis sanguis ex Adā cui videatur bonū esse adulterū sicut dixi fraus: rapina: periuriū. Sed quō ea defen dūt: Si de⁹ noluisset: nō id fecissem. Quid vis faciam fato meo? Jam queris qd sit fatum. Lurris ad stellas: queris quis fecerit et ordinavit stellas. Deus ē. Ergo ad hoc pctm tuū defendis: vt deū accuses. Ideo excusat⁹ re⁹: vt culpetur iudex. Proclus ta lē iniquitatē operantiū: nō misereas deus. Nō miserearis omniū qui opantur iniquitatē. Persequere inquit peccata corū: punit: cōpunge: cōuerte illos ante se qui se ponunt post se: et erubescat de se vt gaudeant de te. Nō miserearis eim qui opantur iniquitatē. Conventif ad vesp̄ā: Ne scio q̄s dicit quondā opatores inqtaū et quōdā tenebras pueri ad vesp̄ā. Quid est ad vesp̄ā? D̄ea. Quid ē ad vesp̄ā. Se ri⁹. Postea qd ē. Ad vesp̄ā. An. n. debuerat q̄s crucifigerē christū medicū agnosce. Quare iam eo crucifixo: resurgēte: in celū ascēdente: postea q̄s misit spm suū sanctū quo repleti sūt illi q̄ in vna domo crāt et ce perūt loq linguis om̄i gentiū: expauerunt crucifixores christi: cōpuncti de pscientia sua: p̄siliū salutis ab aplis petierūt: audi erūt: Agite penitentiā et baptizēt vnuſq̄s v̄m in noīe dñi nr̄i Jesu christi: et dimittē tur vobis pctā vestra. Post occisiū christū post effusū sanguinē christi dimittunt pctā